【2015-11】

２０１５年１１月１２日

Ｆ４関係者各位

株式会社日本Ｆ４協会事務局

２０１６年度Ｆ４協会スカラシップドライバーについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

Ｆ４協会では、ＪＡＦ地方選手権Ｆ４レースに参加する将来を期待される若手ドライ

バーの支援を行っております。

来年度のスカラシップについては下記の要領にて行います。

敬具

記

・Ｆ４協会スカラシップを最優秀スカラシップドライバー1名に対して行う。

・最優秀スカラシップドライバーはＪＳＳのスカラシップ対象者とする。

支援内容：

最優秀スカラシップドライバー１名に東西いずれかのＪＡＦ―Ｆ４地方選手権、日本

一決定戦（開催は未定）の参加レースに対して、１セット／１レースでタイヤを無償支

援する。

以上